
令和6年2月9日 
第48回近畿ミニバスケットボール交歓大会 
参加チーム代表者 様 

実行委員長 田 中 敦 美 
 

「第48 回 近畿ミニバスケットボール交歓大会」 

会場使用に関する連絡とお願い 
 
 立春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じ上げます。 

 滋賀で開催いたします「第48 回 近畿大会」が、３週間後に迫ってまいりました。子どもたちにとって思い出

深い大会にできるよう、役員一同準備を進めているところです。 

 本大会要項、日程表等につきましては、滋賀県バスケットボール協会 HP（U12 部会 近畿大会特設ページ）

に掲載しておりますので、ご参照ください。 

 今回は、会場使用に関する以下の資料を添付させていただきました。チーム関係の皆様にお伝えいただきます

とともに、「交通手段」につきましては期日までに、ご報告（回答）くださいますようお願いいたします。 

 

 ○会場使用上の注意・連絡事項 
 ○会場（野洲市総合体育館内）案内図 
 ○会場（野洲市総合体育館）駐車場等案内図 
 〇駐車許可証 
 〇チーム来場交通手段報告用紙 
 ○交通手段報告 
 
 
 
 
 
 

●会場使用上の注意・連絡事項 
・必ずご確認の上、チーム内で周知徹底の程、よろしくお願いいたします。 
 

  ●会場（野洲市総合体育館内）案内図 
   ・チーム待機場所を指定していますが、互いに譲り合ってご利用くださいますようお願いいたします。 
 
  ●会場（野洲市総合体育館）駐車場等案内図 
   ・駐車スペースが限られています。できる限り乗り合わせの上、お越しくださいますようお願いします。 
 
  ●駐車許可証 
   ・駐車車両毎に必要です。 

・駐車許可証が無い車両は、駐車をお断りする場合がありますので、ご承知おきください。 
   ・事前に[ チーム名（略名可）]と[ 使用台数の通し番号 ]を入力の上、駐車場入口の係員に明示してくださ

い。 
 
  ●当日の交通手段について 
   ・駐車場管理の都合上、ご来場いただく交通手段（利用車両種別・台数）を 

別紙「チーム来場交通手段報告用紙」に入力の上、お知らせください。 

交通手段報告について 
2月23日（金）締切 報告先：本大会会場委員長 川 西  尚 二 
              E-mail：khymk5@iris.eonet.ne.jp 

期限厳守でお願いいたします。 

資料添付 


